

Årsredovisning

för

Next Page AB

556694-2362

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mari Jungstedt, Styrelseledamot

2026-03-05

Styrelsen för Next Page AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit författar- och föredragsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 476	5 955	5 660	6 851
Resultat efter finansiella poster	10 287	3 855	3 759	4 288
Soliditet (%)	91	94	93	92

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då kontrakt på en ny bokserie (Polarserien) tecknats med Norstedts Förlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 845 930	3 017 589	15 963 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-640 000		-640 000
Balanseras i ny räkning		3 017 589	-3 017 589	0
Årets resultat			11 823 838	11 823 838
Belopp vid årets utgång	100 000	15 223 519	11 823 838	27 147 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 223 520
årets vinst	11 823 838
	27 047 358
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (26 000 kronor per aktie)	26 000 000
i ny räkning överföres	1 047 358
	27 047 358

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 250101-251231. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 475 818	5 954 989
Övriga rörelseintäkter		94 745	85 119
		13 570 563	6 040 108
Rörelsens kostnader			
Produktionskostnader		-1 217 987	-252 190
Övriga externa kostnader		-744 227	-864 527
Personalkostnader	2	-1 428 636	-1 842 262
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 404	-81 404
		-3 472 254	-3 040 383
Rörelseresultat		10 098 309	2 999 725
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	715 316
Ränteintäkter		188 584	143 784
Räntekostnader		0	-3 943
		188 584	855 157
Resultat efter finansiella poster		10 286 893	3 854 882
Bokslutsdispositioner		4 674 343	0
Resultat före skatt		14 961 236	3 854 882
Skatt på årets resultat		-3 137 398	-837 293
Årets resultat		11 823 838	3 017 589

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 555 380	5 631 284
Inventarier		167 790	173 290
		5 723 170	5 804 574
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
	4	9 200 000	10 700 000
		9 200 000	10 700 000
Summa anläggningstillgångar		14 923 170	16 504 574
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 870 523	48 584
Övriga fordringar		0	97 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 088	18 750
		1 889 611	164 391
<i>Kassa och bank</i>		12 931 169	4 218 722
Summa omsättningstillgångar		14 820 780	4 383 113
SUMMA TILLGÅNGAR		29 743 950	20 887 687

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		15 223 520	12 845 930
Årets resultat		11 823 838	3 017 589
		27 047 357	15 863 520
Summa eget kapital		27 147 357	15 963 520
Obeskattade reserver		0	4 674 343
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 290	3 594
Aktuella skatteskulder		2 253 003	0
Övriga skulder		309 990	217 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 310	28 890
Summa kortfristiga skulder		2 596 593	249 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 743 950	20 887 687

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Royaltyinkomster har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

Not 1 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Förpliktelse	4 000 000	2 000 000
	4 000 000	2 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 838 825	5 838 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 838 825	5 838 825
Ingående avskrivningar	-207 541	-131 637
Årets avskrivningar	-75 904	-75 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-283 445	-207 541
Utgående redovisat värde	5 555 380	5 631 284

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 700 000	800 000
Private banking		10 700 000
Försäljningar	-1 500 000	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 200 000	10 700 000
Utgående redovisat värde	9 200 000	10 700 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Stockholm

Mari Jungstedt
Mari Jungstedt

2026-03-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
